Избирательная комиссия муниципального образования

 сельское поселение Пилюгинский сельсовет

 Бугурусланского района Оренбургской области

_____________________РЕШЕНИЕ__________________________

от  «21 » июня  2018 года                                                                №  116

О возложении полномочий окружных избирательных

комиссий по подготовке и проведению выборов

депутатов совета депутатов муниципального
образования Пилюгинский сельсовет

на Избирательную комиссию муниципального

образования Пилюгинский сельсовет

В соответствии с пунктом 1 статьи 25 Федерального закона от 12.06.2002 года
 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 3 статьи 17 Закона Оренбургской области от 05.11. 2009 года № 3209/719-IV-ОЗ  «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Оренбургской области»,  частью 1 статьи 13 Закона Оренбургской области от 06.07. 2006 N 364/72-IV-ОЗ «Об избирательных комиссиях, комиссиях референдума Оренбургской области» Избирательная комиссия муниципального образования Пилюгинский сельсовет  решила:

1. Возложить полномочия окружных избирательных комиссий избирательных округов №1, №2 и № 3 по подготовке и проведению выборов депутатов представительного органа муниципального образования Пилюгинский сельсовет Бугурусланского района Оренбургской области второго созыва на избирательную комиссию муниципального образования Пилюгинский сельсовет  Бугурусланского района Оренбургской области.

2. Обнародовать данное решение на сайте администрации Пилюгинского сельсовета и информационных стендах избирательных округов.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя ИКМО Пичкур Н.К.
Председатель комиссии:                                                                                  /Н.К.Пичкур//

Секретарь комиссии:                                                                                        /К.А. Денисова/